
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS) 
 

PORTARIA Nº 1/2021/CTS/ARA, DE 6 DE JANEIRO DE 2021. 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, conferidas pela portaria nº 1811/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar os docentes abaixo listados para, sob a presidência do professor 

Alexandre Leopoldo Gonçalves, SIAPE nº 1805747, compor a banca de avaliação do Estágio 
Probatório do professor Alison Roberto Panisson: 

 

Nome SIAPE Função 

Luciana Bolan Frigo 1805632 Titular 

Roderval Marcelino 1920975 Titular 

Martin Augusto Gagliotti Vigil 1297988 Suplente 

Ricardo Alexandre Reinaldo de Moraes 1741125 Suplente 

 
 

 
 
 

ANDERSON LUIZ FERNANDES PEREZ 
 


		2021-01-06T15:34:40-0300
	Anderson Luiz Fernandes Perez:02080345958




